
Id: ODKQB-IAMVH-FSKOW-PIVPO-ICSMS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 742/LIII/10
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do uchwały nr 678/XXXVIII/05 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2005 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych wraz z odpowiadającą im częścią ułamkową gruntu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz.1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r Dz. U. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128; Nr 175 poz. 1457, Nr 
181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009r. Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241), art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami z 2004 
roku Dz. U. Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Dz. U. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Dz. 
U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007r. Dz. U. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, 
z 2008r. Dz. U. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz. 1412, z 2009r Dz. U. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335, Nr 42 poz. 340, 
Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279, Nr 161 poz.1281, Nr 206 poz. 1590), Rada Miasta Płocka uchwala co następuje 
: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały nr 678/XXXVIII/05 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie: 
zasad sprzedaży lokali użytkowych wraz z odpowiadającą im częścią ułamkową gruntu opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego nr 108 z dnia 14.05.2005 r. poz. 3103 w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: „ 
Poniesione koszty, o których mowa w ust.1, zostaną doliczone do kwoty należnej do zapłaty z tytułu sprzedaży 
lokalu, z wyjątkiem kosztów sporządzenia wyceny, które ponosi najemca przed jej wykonaniem. Opłata za wycenę 
stanowiąca równowartość wynagrodzenia rzeczoznawcy majątkowego nie podlega zwrotowi w przypadku 
rezygnacji z nabycia lokalu przez najemcę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

Tomasz Korga


